
ZARZĄDZENIE NR 54.2023 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz.40, 572, 1463) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 497, 1407, 1641) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717) oraz § 18 uchwały' nr XLVIII.311.22 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 
rok,
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do Zarządzenia.

§ 3. Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2023 rok, określa załącznik nr 3 do 
Zarządzenia.

§ 4. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok. przedstawia załącznik nr 4 do Zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 54.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.08.2023 roku- Zestawienie 
zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 292 400,00 0,00 36 000,00 328 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 400,00 0,00 36 000,00 186 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

750 Administracja publiczna 309,92 0,00 100,10 410,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 240,54 0,00 100,10 340,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

240,54 0,00 100,10 340,64

758 Różne rozliczenia 10 226 628,00 0.00 26 864,09 10 253 492,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 230 788,00 0,00 26 864,09 257 652,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

230 788,00 0,00 26 864,09 257 652,09

852 Pomoc społeczna 638 188,00 0,00 13 188,00 651 376,00

Strona 1 z 3



w tym z tytułu dotacji i środku.. aa finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 202 480,00 0,00 13 188,00 215 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

197 480,00 0,00 13 188,00 210 668,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 193 135,52 0,00 7 534,00 1 200 669,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

414 589,82 0,00 0,00 414 589,82

85395 Pozostała działalność 1 193 135,52 0,00 7 534,00 1 200 669,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

414 589,82 0,00 0,00 414 589,82

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

78 516,00 0,00 7 534,00 86 050,00

bieżące razem: 38 036 582,44 0,00 83 686,19 38 120 268,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

414 589,82 0,00 0,00 414 589,82

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 0,00 160 000,00 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 0,00 160 000,00 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 0.00 160 000,00 160 000,00

majątkowe razem: 15 480 706,36 0,00 160 000,00 15 640 706,36
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 081 001,92 0,00 0,00 2 081 001,92

Strona 2 z 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 85 282,00 -3 191,00 0,00 82 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 282,00 -3 191,00 0,00 82 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85 282,00 -3 191,00 0,00 82 091,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 734,00 0,00 26 512,00 28 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 26 194,00 26 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z. udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 26 194,00 26 194,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 318,00 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 318,00 318,00

bieżące razem: 4 034 050,93 -3 191,00 26 512,00 4 057 371,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 551 339,73 -3 191,00 270 198,19 57 818 346,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 495 591,74 0,00 0,00 2 495 591,74

Rawa A*' n
Michał A

^ecka
ichalik

Strona 4 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 54.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.08.2023 roku - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Pian

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z. tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 536 000,00 846 000,00 846 000,00 63 000,00 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000.00 690 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -70 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 266 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 732 000,00 892 000,00 892 000,00 63 000,00 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 1 494 000,00 804 000,00 804 000,00 63 000,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie ■70 000.00 -10 000,00 ■10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 266 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 690 000,00 850 000,00 850 000,00 63 000,00 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000.00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 707 333,02 6 518 114,92 6 274 114,92 5 276 203,92 997 911,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 4 189 218,10 4 189 218,10 131 218,10 0,00 0,00
zmniejszenie -65 191,00 -65 191,00 -65 191,00 -28 191,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 62 100,10 62 100,10 62100,10 10 100,10 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 704 242,12 6 515 024,02 6 271 024.02 5 258 113,02 1 012 911,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 4 189 218,10 4 189 218,10 131 218,10 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 85 522,54 85 522,54 85 522,54 85 332,54 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 191,00 -3191,00 ■3 191,00 -3 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 100,10 100,10 100,10 100,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 82 431,64 82 431,64 82 431,64 82 241,64 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 804 618,10 4 815 400,00 4 555 400,00 3 892 400,00 663 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 4 189 218,10 4 189 218,10 131 218.10 0,00 0,00
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00
po zmianach 8 797 618,10 4 608 400,00 4 548 400,00 3 892 400,00 656 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0.00 4 189 218,10 4 189 218,10 131 218,10 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 8 350,00 141 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 1-5 000,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 8 350,00 146 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 377 12.3,00 1 377 123,00 1 373 123,00 1 290 052,00 83 071,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 377 123,00 1 377 123,00 1 373 123,00 1 275 052,00 98 071,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 84 069,38 84 069,38 84 069,38 69,38 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 86 069,38 86 069,38 86 069,38 69,38 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 1 734.00 1 734,00 1 734,00 1 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 512.00 26 512,00 26 512,00 11 510,00 15 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 246,00 28 246,00 28 246,00 13 244,00 15 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 194,00 26 194,00 26 194,00 11 510,00 14 684,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 194,00 26 194,00 26 194,00 11 510,00 14 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00
po zmianach 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym: 1

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 633 079,44 343 600,00 328 600,00 37 000,00 291 600,00 0,00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 289 479,44 289 479,44 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -31 000,00 -6 000,00 -25 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 633 079.44 343 600,00 329 600,00 31 000,00 298 600,00 0,00 14 000,00 0.00 0,00 0,00 289 479,44 289 479,44 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 469 479,44 230 000,00 215 000,00 37 000,00 178 000,00 0,00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 239 479,44 239 479,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -11 000,00 -6 000,00 -5 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 469 479,44 230 000,00 216 000,00 31 000,00 185 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 239 479,44 239 479,44 0,00 0,00 0,00

7542.1 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 113 600,00 113 600,00 113 600,00 0,00 113 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 ! 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I

po zmianach 113 600,00 113 600,00 113 600,00 0,00 113 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 527 286,00 15 027 286,00 14 401 142.00 11 132 717,00 3 268 425,00 0,00 626 144,00 000 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -717 224,37 -536 744,37 534 404,37 -497 316,00 •37 088,37 0,00 -2 340,00 0,00 0,00 0,00 -180 480,00 ■180 480,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 744 088,46 563 608,46 563 608,46 554 450,74 9 157,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 480,00 180 480,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 554 150,09 15 054 150,09 14 430 346.09 11 189 851,74 3 240 494,35 0,00 623 804,00 0.00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 028 541,00 9 528 541,00 9 054 471,00 7 800 441,00 1 254 030,00 0,00 474 070,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -640 340,00 -459 860,00 -457 520,00 -455 000,00 -2 520,00 0,00 -2 340,00 0,00 0,00 0,00 -180 480,00 -180 480,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 240 340,00 59 860,00 59 860,00 57 340,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 480,00 180 480,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 628 541,00 9 128 541,00 8 656 811,00 7 402 781,00 1 254 030,00 0,00 471 730,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały pizedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 496 380,00 2 496 380,00 2 370 380,00 2 209 797,00 160 583,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 ■37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 25 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 486 380,00 2 486 380,00 2 360 380,00 2 197 797,00 162 583.00 0,00 126 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 150 999,00 150 999,00 150 999,00 131 499,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 816,00 -12 816,00 -12 816.00 -5 316,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 183,00 138 183,00 138 183,00 126183,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 836 196,00 836 1 96,00 836 196,00 803 196,00 33 000,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 427 816,00 427 816,00 427 816,00 427 816,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 259 012,00 1 259 012,00 1 259 012,00 1 231 012,00 28 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 326 672,00 326 672,00 305 618,00 187 040,00 118 578,00 0,00 21 054,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -22 068.37 -22 068,37 -22 068,37 0,00 -22 068,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 48 932,46 48 932.46 48 932,46 44 294,74 4 637,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 353 536,09 353 536,09 332 482,09 231 334,74 101 147,35 0,00 21 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 818 588,00 2 818 588,00 2 367 095,12 884 220,00 1 482 875,12 0,00 451 492,88 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13188,00 13 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 831 776,00 2 831 776,00 2 367 095,12 884 220,00 1 482 875,12 0,00 464 680,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 I

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 203 580,00 203 580,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 197 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13188,00 13 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 216 768,00 216 768,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 210 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
hież.ące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 195 135,52 1 195 135,52 13 557,70 2 200.00 11 357,70 2 000,00 764 988,00 414 589,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 534,00 7 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 202 669,52 1 202 669,52 13 557,70 2 200,00 11 357,70 2 000,00 772 522,00 414 589,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 193 135,52 1 193 135,52 13 557,70 2 200,00 11 357,70 0,00 764 988,00 414 589,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 534,00 7 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 200 669,52 1 200 669,52 13 557,70 2 200,00 11 357,70 0,00 772 522,00 414 589,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 67 952 313,27 41 375 454,37 33 848 393,67 18 040 417,92 15 807 975,75 1 387 500,00 5 124 970,88 414 589,82 0,00 600 000,00 26 576 858,90 26 576 858,90 683 429,46 0,00 0,00
zmniejszenie -884 415,37 -643 935,37 -640 595,37 -531 507,00 -109 088,37 0,00 -3 340,00 0,00 0,00 0,00 -240 480,00 -240 480,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 151 422,56 760 942,56 740 220,56 576 060,84 164 159,72 0,00 20 722,00 0,00 0,00 0,00 390 480,00 390 480,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 68 219 320,46 41 492 461,56 33 948 018,86 18 084 971,76 15 863 047,10 1 387 500,00 5 142 352,88 414 589,82 0,00 600 000,00 26 726 858,90 26 726 858,90 683 429,46 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 54.2023 Wójta kominy Rawa Mazowiecka z dnia 31.08.2u23
Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok po dokonanych zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 836 950,00 0,00 5 836 950,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 798 000,00 0,00 2 798 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 798 000,00 0,00 2 798 000,00
Budowa nowych odcinków wodociągów (Polski Ład) - Boguszyce, 
Jakubów, Matyldów-Świnice 673 000,00 0,00 673 000,00

Modernizacja sieci wodociągowych /zakup wodomierzy radiowych/ 185 000,00 0,00 185 000,00

Połączenie sieci wodociągowych Huta Wałowska - Wilkowice 120 000,00 0,00 120 000,00

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu (Polski Ład) 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

Budowa nowych odcinków wodociągów (Polski Ład) - Boguszyce, 
Jakubów, Matyldów-Świnice 0,00 0,00 0,00

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zagórzu (Polski Ład) 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 038 950,00 0,00 3 038 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 450,00 0,00 426 450,00
Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa Mazowiecka 
- Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie /Polski Ład/ 426 450,00 0,00 426 450,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 612 500,00 0,00 2 612 500,00

Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Rawa Mazowiecka 
- Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie /Polski Ład/ 2 612 500,00 0,00 2 612 500,00

600 Transport i łączność 11 609 000,00 0,00 11 609 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

"Remont drogi powiatowej nr 4153E Soszyce - Boguszyce - 
Podkonice" (pomoc finansowa dla Powiatu Rawskiego) 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 609 000,00 0,00 10 609 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 413 750,00 0,00 3 413 750,00

Budowa ścieżki pieszo-jezdnej w miejscowości Ścieki 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Rawa Mazowiecka /Polski Ład/ 1 953 750,00 0,00 1 953 750,00

Przebudowa dróg 300 000,00 0,00 300 000,00

Strona 1 z 4



Remont drogi (Rządowy Fundu. Polski Ład - Program Inwestycji 
Strategicznych - PGR) Konopnica (1,60 km) 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozwój strefy przemysłowej poprzez modernizację infrastruktury drogowej 
(Polski Ład) 100 000,00 0,00 100 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 195 250,00 0,00 7 195 250,00

Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Rawa Mazowiecka /Polski Ład/ 4 745 250,00 0,00 4 745 250,00
Remont drogi (Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji 
Strategicznych - PGR) Konopnica (1,60 km) 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00

630 Turystyka 552 211,36 0,00 552 211,36

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 552 211,36 0,00 552 211,36

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 281,73 0,00 362 281,73
Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 
turystycznej 362 281,73 0,00 362 281,73

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 929,63 0,00 189 929,63
Szlakiem dziedzictwa Gminy Rawa Mazowiecka - Budowa infrastruktury 
turystycznej 189 929,63 0,00 189 929,63

700 Gospodarka mieszkaniowa 690 000,00 150 000,00 840 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 690 000,00 150 000,00 840 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00 150 000,00 840 000,00

Budowa świetlicy w miejscowości Podlas - projekt 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa żłobka gminnego 150 000,00 0,00 150 000,00
Infrastruktura sołecka na plus - Zakup i montaż pawilonu - Sołectwo 
Rogowiec 0,00 100 000,00 100 000,00

Małe granty sołeckie: altana ogrodowa Chrusty 15 000,00 0,00 15 000,00

Małe granty sołeckie: bezpieczna Wojciechówka w Leopoldowie 15 000,00 0,00 15 000,00

Małe granty sołeckie: doposażenie placu sołeckiego Głuchówek 15 000,00 0,00 15 000,00
Małe granty sołeckie: poprawa bezpieczeństwa placu zabaw w 
Wałowicach 15 000,00 0,00 15 000,00

Małe granty sołeckie: urządzenie placu zabaw w Dziurdziołach 15 000,00 0,00 15 000,00

Małe granty sołeckie: wyposażenie działki gminnej Jakubów 15 000,00 0,00 15 000,00
Małe granty sołeckie: zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
Przewodowice- 15 000,00 0,00 15 000,00

Ogrodzenie placów gminnych 50 000,00 50 000,00 100 000,00

Projekty związane z gospodarką nieruchomościami 75 000,00 0,00 75 000,00

Sołectwo na plus - Sołectwo Pukinin - Bezpieczna skarpa 0,00 12 000,00 12 000,00
Sołectwo na plus - Sołectwo Podlas - Zagospodarowanie działki 
gminnej /kostka brukowa/ 0,00 12 000,00 12 000,00

Strona 2 z 4



Sołectwo na plus - Sołectwo Bys^ewice - Drewniana wiata 0,00 12 000,00 12 000.00

Sołectwo na plus - Sołectwo Chrusty - Ogrodzenie działki wiejskiej 0,00 12 000,00 12 000,00
Sołectwo na plus - Sołectwo Małgorzatów - Utworzenie siłowni 
zewnętrznej 0,00 12 000,00 12 000,00

Wykup gruntów 100 000,00 - 60 000,00 40 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym w Rossosze 200 000,00 0,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 4 189 218,10 0,00 4 189 218,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 189 218,10 0,00 4189 218,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 735 125,00 0,00 1 735 125,00

Budowa budynku użyteczności publicznej (Polski Ład) 1 735 125,00 0,00 1 735 125,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup samochodu służbowego w technologii hybrydowej 200 000,00 0,00 200 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 131 218,10 0,00 131 218,10

Cyfrowa Gmina 131 218,10 0,00 131 218,10

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 122 875,00 0,00 2 122 875,00

Budowa budynku użyteczności publicznej (Polski Ład) 2 122 875,00 0,00 2 122 875,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 289 479,44 0,00 289 479,44

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej 50 000,00 0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 239 479,44 0,00 239 479,44

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 479,44 0,00 39 479,44

Zwiększenie potencjału ratowniczego OSP Konopnica 39 479,44 0,00 39 479,44

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

200 000,00 0,00 200 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego - zapewnienie 
gotowości bojowej 200 000,00 0,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 500 000,00 0,00 500 000,00

80101 Szkoły podstawowe 500 000,00 0,00 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Modernizacja SP w Kurzeszynie 50 000,00 55 480,00 105 480,00

Modernizacja SP w Pukininie 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

Strona 3 z 4



Modernizacja SP w Starej Wojskiej 150 000,00 125 000,00 275 000,00

Termomodernizacja SP w Boguszycach 200 000,00 -170 480,00 29 520,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550 000,00 0,00 550 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 000,00 0,00 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00
Budowa i projekty oświetlenia ulicznego (Podlas, Przewodowice, Byliny 
Stare, Wałowice, Matyldów) 500 000,00 0,00 500 000,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

Przydomowe oczyszczalnie ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 2 360 000,00 0,00 2 360 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 335 000,00 0,00 2 335 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 985 000,00 0,00 985 000,00

Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy 985 000,00 0,00 985 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00
Modernizacja infrastruktury boiska rekreacyjnego w Wołuczy poprzez 
budowę zadaszonej trybuny /wkład własny/ 25 000,00 0,00 25 000,00

Razem 26 576 858,90 150 000,00 26 726 858,90

WÓJT GMINY 
iecka

Micha chalik

Strona 4 z 4



Dochody i wydatki związane z realizacją żv ^ań z zakresu administracji rządowej i innych ^dań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 54.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.08.2023

w złotych

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa wart, 
5 ust. 1 pkt 2 
i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 85 282,00 85 282,00 0,00 85 282,00 85 282,00 85 282,00 85 092,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -3191,00 -3 191,00 0,00 -3191,00 -3 191,00 -3191,00 -3191.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 82 091,00 82 091,00 0,00 82 091,00 82 091,00 82 091,00 81 901,00 190,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 85 282,00 85 282,00 0,00 85 282,00 85 2.82,00 85 282,00 85 092,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -3 191,00 -3191,00 0,00 -3 191,00 3 191,00 -3191,00 -3 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 82 091,00 82 091,00 0,00 82 091,00 82 091,00 82 091,00 81 901,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 1 734,00 1 734,00 0,00 1 734,00 1 734,00 1 734.00 1 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 512,00 26 512,00 0,00 26 512,00 26 512,00 26 512,00 11 510,00 15 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 246,00 28 246,00 0,00 28 246,00 28 246,00 28 246,00 13 244,00 15 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 194,00 2,6 194,00 0,00 26194,00 2.6 194,00 26 194,00 11 510,00 14 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 194,00 26 194,00 0,00 26194,00 26 194,00 25194,00 11 510,00 14 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 318,00 318,00 9,00 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 318,00 318,00 0,00 318,00 318,00 318,00 0.00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 034 050,93 4 034 050,93 0,00 4 034 050,93 4 034 050,93 1 065 080,93 373 254,00 691 826,93 0,00 2 968 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 191,00 -3 191,00 0,00 ■3 191,00 -3 191,00 -3 191,00 -3 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 512,00 26 512,00 0,00 26 512,00 26 512,00 26 512,00 11 510,00 15 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 057 371,93 4 057 371,93 0,00 4 057 371,93 4 057 371,93 1 088 401,93 381 573,00 706 828,93 0,00 2 968 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

JPf^ecka
Micha>

Strona 1 z 1


